
Disciplina No.Cavaliere Co.Cavaliere No.Dama Co.Dama Società Prov Punteggio Classifica

Ballo da Sala, 16/18, C
Federico Umberto Battisti Francesca Flangini A.d.s.d. Arcobaleno Dance VR NC

Ballo da Sala, 35/44, C
Sergio Zambon Caterina Ferrari Asd Team Italia TV 150 1
William Bianchin Elena Priolo Asd Team Italia TV NC

Ballo da Sala, 45/54, C
Luigi Zago Rita Caratti Asd Team Italia TV 250 1

Massimo Cibin Lucia Mazzer Asd Team Italia TV 240 2

Alberto Marinelli Marina Fumagalli Asd L&a Dance Studio VR 200 3

Pasquale Cipolletta Rosalina Colasanto Studio Danza Verona Ssdarl VI 160 4

Pasquale De Filippis Maria Bonvino Studio Danza Verona Ssdarl VI 150 5

Francesco Nappo Daria Demattio Club Amatori Ballo 4 Salti Dilet. VR NC

Carlo Gatti Annalisa Zanatta Asd Team Italia TV NC

Ballo da Sala, 55/60, C
Alberto Gerotto Claudia Villanova G.d.s. Magic Dance VE 350 1

Eros Zorzetto Rita Causin G.d.s. Magic Dance TV 320 2

Villi Romano Paola Bassetto G.d.s. Magic Dance TV 280 3

Tiziano Scremin Patrizia Lessio La Rosa VI 260 4

Giancarlo Bernazzi Graziella Mimo Asd Team Diablo PD 210 5

Gianfranco Borina Marilisa Florian Blu Laguna Danze VE 160 6

Giuseppe Ditillo Teresa Bonvino Studio Danza Verona Ssdarl VI 160 6

Renato Tarzariol Anna De Marchi Asd Team Italia TV 70 8

Claudio Mazzon Maria Benetton G.d.s. Magic Dance VE NC

Fabio Perbellini Concetta Napolitano Asd L&a Dance Studio VR NC

Mauro Vecellio Reane Lory Meri Savorgnano Evolution Dance Accademy A.s.d. VI NC

Ranking Coppa Veneto

Sono state ammesse alla ranking solo le coppie che hanno disputato almento tre prove della Coppa Interregionale 2017 e che sono residenti nella regione
La ranking e' stata clcolata, come da RASF Regionale, considerando i 3 migliori punteggi ottenuti nelle prove disputate e sommando il bonus di 100 punti per la partecipazione al Campionato 
Regionale nella stessa disciplina. I dettagli del calcolo nel report allegato.
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Ballo da Sala, 61/64, C
Gino Trivieri Giuseppina Manca G.d.s. Magic Dance KR 30 1

Roberto Perin Adele Meneghetti Junior Club TV NC

Ballo da Sala, 70/OL, C
Luciano Mattarollo Alberta Beraldo Junior Club TV 30 1

Liscio Unificato, 16/18, C
Federico Umberto Battisti Francesca Flangini A.d.s.d. Arcobaleno Dance VR NC

Liscio Unificato, 35/44, C
Sergio Zambon Caterina Ferrari Asd Team Italia TV 170 1

Luigi Pietro Varalta Oneda Dauti Mister Daniel Schio VI 130 2

William Bianchin Elena Priolo Asd Team Italia TV NC

Liscio Unificato, 45/54, C
Massimo Cibin Lucia Mazzer Asd Team Italia TV 170 1

Luigi Zago Rita Caratti Asd Team Italia TV 170 1

Alberto Marinelli Marina Fumagalli Asd L&a Dance Studio VR 40 3

Carlo Gatti Annalisa Zanatta Asd Team Italia TV NC

Liscio Unificato, 55/60, C
Marino Zanon Marina Davanzo A.s.d. Studio Passione Danza VE 200 1

Giuseppe Zaffalon Monica Bellio A.s.d. Studio Passione Danza VE 180 2

Renato Tarzariol Anna De Marchi Asd Team Italia TV 30 3

Alberto Gerotto Claudia Villanova G.d.s. Magic Dance VE NC

Claudio Mazzon Maria Benetton G.d.s. Magic Dance VE NC

Fabio Perbellini Concetta Napolitano Asd L&a Dance Studio VR NC

Jordan Emil Savorgnano Daniela Cabion Evolution Dance Accademy A.s.d. VI NC

Mauro Vecellio Reane Lory Meri Savorgnano Evolution Dance Accademy A.s.d. VI NC

Cmb. Regionale,  45/54, C
Pasquale Cipolletta Rosalina Colasanto Studio Danza Verona Ssdarl VI NC

Cmb. Regionale, 55/60, C
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Eros Zorzetto Rita Causin G.d.s. Magic Dance TV 220 1
Alberto Gerotto Claudia Villanova G.d.s. Magic Dance VE 200 2

Villi Romano Paola Bassetto G.d.s. Magic Dance TV 170 3

Gianfranco Borina Marilisa Florian Blu Laguna Danze VE 140 4

Tiziano Scremin Patrizia Lessio La Rosa VI NC

Giuseppe Ditillo Teresa Bonvino Studio Danza Verona Ssdarl VI NC

Cmb. Regionale, 61/64, C
Gino Trivieri Giuseppina Manca G.d.s. Magic Dance KR 30 1

Roberto Perin Adele Meneghetti Junior Club TV NC

Cmb. Regionale, 70/OL, C
Leonardo Barbon Gaia Zanatta Angel Dance TV NC

William Bianchin Elena Priolo Asd Team Italia TV NC

Luciano Mattarollo Alberta Beraldo Junior Club TV NC

Cmb. Cubana, 08/11, C
Leonardo Barbon Gaia Zanatta Angel Dance TV NC

Lorenzo Dodaro Eleonora Valdemarca Millenium Dance VI NC

Cmb. Cubana, 12/13, C
Luigi Gargiulo Alessia Moretto Angel Dance TV NC

Diego Rampado Giulia Volpato Accademia Passione Danza Selena Ssdarl PD NC

Nicolo' Sauro Arianna Rizzi Garda Danze VR NC

Cmb. Cubana, 14/15, C
Gabriele Pilati Eleonora Maran Millenium Dance VI NC

Cmb. Cubana, 16/18, C
David Campigotto Matilde Giovanelli Angel Dance TV NC

Carmine Graniello Gaia Bettella Accademia Passione Danza Selena Ssdarl PD NC

Cmb. Cubana, 19/27, C
Nicola Zaccaria Nicole Agosti Millenium Dance VI 140 1

Luca Gottardo Marta Benetton Angel Dance TV NC
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Cmb. Cubana, 28/34, C
Michele Halepian Francesca Pozzobon Angel Dance TV 130 1

Cmb. Portoricana, 08/11, C
Leonardo Barbon Gaia Zanatta Angel Dance TV NC

Lorenzo Dodaro Eleonora Valdemarca Millenium Dance VI NC

Cmb. Portoricana, 12/13, C
Luigi Gargiulo Alessia Moretto Angel Dance TV NC

Cmb. Portoricana, 14/15, C
Gabriele Pilati Eleonora Maran Millenium Dance VI NC

Cmb. Portoricana, 16/18, C
David Campigotto Matilde Giovanelli Angel Dance TV NC

Cmb. Portoricana, 19/27, C
Nicola Zaccaria Nicole Agosti Millenium Dance VI 140 1

Luca Gottardo Marta Benetton Angel Dance TV NC

Cmb. Portoricana, 28/34, C
Michele Halepian Francesca Pozzobon Angel Dance TV 130 1

Danze Latine, 10/11, C
Saimon Dalla Santa Casa Lavinia Dal Bello Full Time TV 170 1

Narcis Valentin Lupu Debora Cecchin Full Time TV NC

Davide Buglione Luisa Postiglione Full Time TV NC

Danze Latine, 12/13, C
Riccardo Imeneo Vanessa Miotto Full Time PD 150 1
Francesco D'antonio Chiara Ingrosso Friul Dance Asd PN

Matteo Di Fazio Ambra Gabriela Burca Full Time TV NC

Alessandro Nardetto Ilaria Fabris Full Time PD NC
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Pietro Parisotto Beatrice Padovan Full Time TV NC

Danze Latine, 14/15, C
Mattia Puppini Veronica Moro Palladio Dance VI 140 1
Daniele Civitillo Angela Damelico G.d.s. Magic Dance TV NC

Michael Lovison Giulia Villan Palladio Dance VI NC

Danze Latine, 16/18, C
Riccardo Corsato Arianna Quercioli Asd Team Diablo PD 130 1

Davide Gomiero Gaia Salvato Asd Team Diablo PD NC

Danze Latine, 19/34, C
Fabio Favrin Maya Cordiano Full Time TV NC

Danze Standard, 16/18, C
Riccardo Corsato Arianna Quercioli Asd Team Diablo PD 130 1

Danze Standard, 35/44, C
Emanuele Terranova Vania Scotta' Frenesy TV 160 1
Luigi Pietro Varalta Oneda Dauti Mister Daniel Schio VI 130 2

Danze Standard, 45/54, C
Riccardo Fainello Sonia Dalle Nogare Mister Anthony Danze E Sport Societa' Sd VR 290 1

Fulvio Basei Mara Tarzariol Asd Team Italia TV 260 2

Fabrizio Quercioli Maria Antonietta Lischetti Asd Team Diablo PD 260 2

Stefano Munegato Ornella Framarin Asd Team Diablo PD 240 4

Pierino Raisa Michela Mainardi A.d.s.d. Arcobaleno Dance VR 210 5

Giulio Curto Barbara Vettori Asd Team Italia TV 170 6

Ennio Dall'anese Monica Tonon Frenesy TV 30 7

Massimo Corsini Silvia Ronconi Garda Danze VR NC

Claudio Maggio De Maggi Federica Rossi Mister Anthony Danze E Sport Societa' Sd VR NC

Danze Standard, 55/60, C
Gianni Dalla Benetta Daniela Rossini A.d.s.d. Arcobaleno Dance VR 300 1
Franco Abbove Graziana Angusti Asd Team Italia TV 280 2

Valter Schiavon Claudia Panizzo G.d.s. Magic Dance TV 240 3
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Villi Romano Paola Bassetto G.d.s. Magic Dance TV 230 4

Giuseppe Nori Stanciu Svetlana Team Stile Danza VI 160 5

Jordan Emil Savorgnano Daniela Cabion Evolution Dance Accademy A.s.d. VI 140 6

Marino Zanon Marina Davanzo A.s.d. Studio Passione Danza VE 120 7

Giovanni Caldana Bertilla Mori Garda Danze VR NC

Claudio Mazzon Maria Benetton G.d.s. Magic Dance VE NC

Giuseppe Zaffalon Monica Bellio A.s.d. Studio Passione Danza VE NC

Danze Standard, 61/64, C
Rolando Meggiolaro Daniela Balestro Studio Danza Verona Ssdarl VI 150 1
Francesco Serra Simonetta Passuello Evolution Dance Accademy A.s.d. VI NC

Enzo Ballancin Mariarosa Fiorin Junior Club TV NC

Danze Standard, 65/69, C
Pietro Casarin Flavia Favaretto Asd Team Italia TV NC

Giuseppe Zaccaria Luisa Lotto Studio Danza Verona Ssdarl VI NC

Tango Salon, 55/60, C
Gianfranco Borina Marilisa Florian Blu Laguna Danze VE Vincitore 2016
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Competizione No.Cavaliere Co.Cavaliere No.Dama Co.Dama Società Prov

Pos. Punt. Posizione Punteggio Posizione Punteggio Posizione Punteggio Posizione Punteggio

Ballo da Sala, 16/18, C Federico Umberto Battisti Francesca Flangini A.d.s.d. Arcobaleno Dance VR 0 NO 0 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Ballo da Sala, 35/44, C Sergio Zambon Caterina Ferrari Asd Team Italia TV 100 NO 0 1 20 1 20 NO 0 10 150 1
Ballo da Sala, 35/44, C William Bianchin Elena Priolo Asd Team Italia TV 100 NO 0 2 10 2 10 NO 0 NO 0 NC

Ballo da Sala, 45/54, C Luigi Zago Rita Caratti Asd Team Italia TV 100 1 50 1 60 2 40 NO 0 1 40 250 1
Ballo da Sala, 45/54, C Massimo Cibin Lucia Mazzer Asd Team Italia TV 100 2 40 2 50 1 50 2 20 2 30 240 2
Ballo da Sala, 45/54, C Alberto Marinelli Marina Fumagalli Asd L&a Dance Studio VR 100 3 30 3 40 3 30 3 10 4 10 200 3
Ballo da Sala, 45/54, C Pasquale Cipolletta Rosalina Colasanto Studio Danza Verona Ssdarl VI 100 4 20 5 20 4 20 NO 0 3 20 160 4
Ballo da Sala, 45/54, C Pasquale De Filippis Maria Bonvino Studio Danza Verona Ssdarl VI 100 5 10 4 30 5 10 NO 0 NO 0 150 5
Ballo da Sala, 45/54, C Francesco Nappo Daria Demattio Club Amatori Ballo 4 Salti Dilet. VR 0 NO 0 6 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Ballo da Sala, 45/54, C Carlo Gatti Annalisa Zanatta Asd Team Italia TV 100 NO 0 NO 0 NO 0 1 30 NO 0 NC

Ballo da Sala, 55/60, C Alberto Gerotto Claudia Villanova G.d.s. Magic Dance VE 100 2 80 1 80 1 70 2 50 1 90 350 1
Ballo da Sala, 55/60, C Eros Zorzetto Rita Causin G.d.s. Magic Dance TV 100 3 70 2 70 NO 0 1 60 2 80 320 2
Ballo da Sala, 55/60, C Villi Romano Paola Bassetto G.d.s. Magic Dance TV 100 6 40 3 60 2 60 NO 0 4 60 280 3
Ballo da Sala, 55/60, C Tiziano Scremin Patrizia Lessio La Rosa VI 100 4 60 4 50 3 50 3 40 5 50 260 4
Ballo da Sala, 55/60, C Giancarlo Bernazzi Graziella Mimo Asd Team Diablo PD 100 7 30 5 40 5 30 4 30 6 40 210 5
Ballo da Sala, 55/60, C Gianfranco Borina Marilisa Florian Blu Laguna Danze VE 100 9 10 7 20 7 10 6 10 7 30 160 6
Ballo da Sala, 55/60, C Giuseppe Ditillo Teresa Bonvino Studio Danza Verona Ssdarl VI 100 8 20 8 10 6 20 NO 0 8 20 160 6
Ballo da Sala, 55/60, C Renato Tarzariol Anna De Marchi Asd Team Italia TV 0 NO 0 NO 0 4 40 5 20 9 10 70 8
Ballo da Sala, 55/60, C Claudio Mazzon Maria Benetton G.d.s. Magic Dance VE 100 1 90 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Ballo da Sala, 55/60, C Fabio Perbellini Concetta Napolitano Asd L&a Dance Studio VR 0 5 50 NO 0 NO 0 NO 0 3 70 NC
Ballo da Sala, 55/60, C Mauro Vecellio Reane Lory Meri Savorgnano Evolution Dance Accademy A.s.d. VI 0 NO 0 6 30 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Ballo da Sala, 61/64, C Gino Trivieri Giuseppina Manca G.d.s. Magic Dance KR 0 10 10 NO 0 10 2 10 30 1
Ballo da Sala, 61/64, C Roberto Perin Adele Meneghetti Junior Club TV 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 1 20 NC

Ballo da Sala, 70/OL, C Luciano Mattarollo Alberta Beraldo Junior Club TV 0 NO 0 10 10 NO 0 10 30 1

Liscio Unificato, 16/18, C Federico Umberto Battisti Francesca Flangini A.d.s.d. Arcobaleno Dance VR 0 NO 0 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Liscio Unificato, 35/44, C Sergio Zambon Caterina Ferrari Asd Team Italia TV 100 NO 0 1 20 1 30 NO 0 1 20 170 1
Liscio Unificato, 35/44, C Luigi Pietro Varalta Oneda Dauti Mister Daniel Schio VI 100 10 NO 0 3 10 10 2 10 130 2
Liscio Unificato, 35/44, C William Bianchin Elena Priolo Asd Team Italia TV 100 NO 0 2 10 2 20 NO 0 NO 0 NC

Liscio Unificato, 45/54, C Massimo Cibin Lucia Mazzer Asd Team Italia TV 100 3 10 3 10 1 30 2 30 3 10 170 1
Liscio Unificato, 45/54, C Luigi Zago Rita Caratti Asd Team Italia TV 100 2 20 2 20 2 20 NO 0 1 30 170 1
Liscio Unificato, 45/54, C Alberto Marinelli Marina Fumagalli Asd L&a Dance Studio VR 0 NO 0 NO 0 3 10 6 10 2 20 40 3
Liscio Unificato, 45/54, C Carlo Gatti Annalisa Zanatta Asd Team Italia TV 100 NO 0 NO 0 NO 0 3 20 NO 0 NC
Liscio Unificato, 45/54, C Nerio Rigotto Viviana Tuniz Victoria Danze UD 1 FR 1 FR NO FR

Calcolo Ranking Coppa Veneto 2017
Il calcolo e' stato effettuato, per ogni gara, attribuendo al primo classificato 10 punti per ogni coppia della regione 
partecipante, esempio: 6 partecipanti, 6 x 10 = 60 punti, e a scalare di 10 punti in 10 punti per le posizioni successive. Nell' 
esempio indicato, 50 al secondo, 40 al terzo e cosi' via fino ai 10 punti del sesto classificato. In caso di esibizione sono stati 
attribuiti 10 punti.

Sono state ammesse alla ranking solo le coppie che hanno disputato almeno tre prove della coppa Interegionale.
Per il calcolo del punteggio della ranking sono stati considerati, per ogni coppia, i tre migliori punteggi ottenuti nelle prove 
disputate e sono stati aggiunti 100 punti per la partecipazione al Campionato Regionale 2017 nella stessa disciplina. Vedi 
RASF Regionale 2017.

Non ammessa alla ranking per aver partecipato a meno di tre prove.
Coppia di fuori regione
Coppia vincitrice della coppa del 2016
Punteggi considerati nel calcolo della ranking

San Vendemiano
Camp. 
Reg.

ClassificaTotale 
Punteggi UtiliBrendolaLignanoPozzoleonePozzoleone

15/01/2017 05/03/2017 01/05/2017 04/06/2017 18/06/2017



Liscio Unificato, 55/60, C Marino Zanon Marina Davanzo A.s.d. Studio Passione Danza VE 100 2 30 2 20 1 30 1 30 3 40 200 1
Liscio Unificato, 55/60, C Giuseppe Zaffalon Monica Bellio A.s.d. Studio Passione Danza VE 100 4 10 1 30 2 20 2 20 4 30 180 2
Liscio Unificato, 55/60, C Renato Tarzariol Anna De Marchi Asd Team Italia TV 0 NO 0 NO 0 3 10 3 10 6 10 30 3
Liscio Unificato, 55/60, C Alberto Gerotto Claudia Villanova G.d.s. Magic Dance VE 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 1 60 NC
Liscio Unificato, 55/60, C Claudio Mazzon Maria Benetton G.d.s. Magic Dance VE 100 1 40 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Liscio Unificato, 55/60, C Fabio Perbellini Concetta Napolitano Asd L&a Dance Studio VR 0 3 20 NO 0 NO 0 NO 0 2 50 NC
Liscio Unificato, 55/60, C Jordan Emil Savorgnano Daniela Cabion Evolution Dance Accademy A.s.d. VI 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 5 20 NC
Liscio Unificato, 55/60, C Mauro Vecellio Reane Lory Meri Savorgnano Evolution Dance Accademy A.s.d. VI 0 NO 0 3 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Regionale,  45/54, C Pasquale Cipolletta Rosalina Colasanto Studio Danza Verona Ssdarl VI 100 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 10 NC

Cmb. Regionale, 55/60, C Eros Zorzetto Rita Causin G.d.s. Magic Dance TV 100 NO 0 2 30 NO 0 1 40 1 50 220 1
Cmb. Regionale, 55/60, C Alberto Gerotto Claudia Villanova G.d.s. Magic Dance VE 100 NO 0 1 40 1 30 2 30 NO 0 200 2
Cmb. Regionale, 55/60, C Villi Romano Paola Bassetto G.d.s. Magic Dance TV 100 NO 0 3 20 2 20 NO 0 3 30 170 3
Cmb. Regionale, 55/60, C Gianfranco Borina Marilisa Florian Blu Laguna Danze VE 100 10 4 10 3 10 4 10 4 20 140 4
Cmb. Regionale, 55/60, C Tiziano Scremin Patrizia Lessio La Rosa VI 100 NO 0 NO 0 NO 0 3 20 2 40 NC
Cmb. Regionale, 55/60, C Giuseppe Ditillo Teresa Bonvino Studio Danza Verona Ssdarl VI 100 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 5 10 NC

Cmb. Regionale, 61/64, C Gino Trivieri Giuseppina Manca G.d.s. Magic Dance KR 0 NO 0 10 NO 0 10 2 10 30 1
Cmb. Regionale, 61/64, C Roberto Perin Adele Meneghetti Junior Club TV 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 1 20 NC

Cmb. Regionale, 70/OL, C Leonardo Barbon Gaia Zanatta Angel Dance TV 100 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Cmb. Regionale, 70/OL, C William Bianchin Elena Priolo Asd Team Italia TV 100 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Cmb. Regionale, 70/OL, C Luciano Mattarollo Alberta Beraldo Junior Club TV 100 NO 0 NO 0 10 NO 0 10 NC

Cmb. Cubana, 08/11, C Leonardo Barbon Gaia Zanatta Angel Dance TV 100 10 2 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Cmb. Cubana, 08/11, C Lorenzo Dodaro Eleonora Valdemarca Millenium Dance VI 100 NO 0 1 20 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Cubana, 12/13, C Luigi Gargiulo Alessia Moretto Angel Dance TV 100 NO 0 2 10 10 NO 0 NO 0 NC
Cmb. Cubana, 12/13, C Diego Rampado Giulia Volpato Accademia Passione Danza Selena Ssdarl PD 100 1 20 1 20 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Cmb. Cubana, 12/13, C Nicolo' Sauro Arianna Rizzi Garda Danze VR 0 2 10 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Cubana, 14/15, C Gabriele Pilati Eleonora Maran Millenium Dance VI 100 NO 0 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Cubana, 16/18, C David Campigotto Matilde Giovanelli Angel Dance TV 100 NO 0 2 10 10 NO 0 NO 0 NC
Cmb. Cubana, 16/18, C Carmine Graniello Gaia Bettella Accademia Passione Danza Selena Ssdarl PD 100 10 1 20 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Cubana, 19/27, C Nicola Zaccaria Nicole Agosti Millenium Dance VI 100 10 NO 0 1 20 NO 0 10 140 1
Cmb. Cubana, 19/27, C Luca Gottardo Marta Benetton Angel Dance TV 100 NO 0 NO 0 2 10 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Cubana, 28/34, C Michele Halepian Francesca Pozzobon Angel Dance TV 100 10 10 10 NO 0 NO 0 130 1

Cmb. Portoricana, 08/11, C Leonardo Barbon Gaia Zanatta Angel Dance TV 100 10 1 20 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Cmb. Portoricana, 08/11, C Lorenzo Dodaro Eleonora Valdemarca Millenium Dance VI 100 NO 0 2 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Portoricana, 12/13, C Luigi Gargiulo Alessia Moretto Angel Dance TV 100 NO 0 10 10 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Portoricana, 14/15, C Gabriele Pilati Eleonora Maran Millenium Dance VI 100 NO 0 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Portoricana, 16/18, C David Campigotto Matilde Giovanelli Angel Dance TV 0 NO 0 NO 0 10 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Portoricana, 19/27, C Nicola Zaccaria Nicole Agosti Millenium Dance VI 100 10 NO 0 1 20 NO 0 10 140 1
Cmb. Portoricana, 19/27, C Luca Gottardo Marta Benetton Angel Dance TV 100 NO 0 NO 0 2 10 NO 0 NO 0 NC

Cmb. Portoricana, 28/34, C Michele Halepian Francesca Pozzobon Angel Dance TV 100 10 10 10 NO 0 NO 0 130 1

Danze Latine, 10/11, C Saimon Dalla Santa Casa Lavinia Dal Bello Full Time TV 100 10 1 20 NO 0 1 20 1 30 170 1
Danze Latine, 10/11, C Narcis Valentin Lupu Debora Cecchin Full Time TV 0 NO 0 2 10 NO 0 NO 0 2 20 NC
Danze Latine, 10/11, C Davide Buglione Luisa Postiglione Full Time TV 0 NO 0 NO 0 NO 0 4 10 3 10 NC



Danze Latine, 12/13, C Riccardo Imeneo Vanessa Miotto Full Time PD 100 3 10 1 20 NO 0 1 20 NO 0 150 1
Danze Latine, 12/13, C Francesco D'antonio Chiara Ingrosso Friul Dance Asd PN NO FR 3 NO FR
Danze Latine, 12/13, C Matteo Di Fazio Ambra Gabriela Burca Full Time TV 100 1 30 2 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Danze Latine, 12/13, C Alessandro Nardetto Ilaria Fabris Full Time PD 100 2 20 NO 0 NO 0 2 10 NO 0 NC
Danze Latine, 12/13, C Pietro Parisotto Beatrice Padovan Full Time TV 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 10 NC

Danze Latine, 14/15, C Mattia Puppini Veronica Moro Palladio Dance VI 100 2 20 NO 0 10 NO 0 2 10 140 1
Danze Latine, 14/15, C Daniele Civitillo Angela Damelico G.d.s. Magic Dance TV 100 1 30 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Danze Latine, 14/15, C Stefano Giovanni Iacumin Emma Lepre Olimpia UD NO FR NO FR NO FR
Danze Latine, 14/15, C Michael Lovison Giulia Villan Palladio Dance VI 100 3 10 NO 0 NO 0 NO 0 1 20 NC

Danze Latine, 16/18, C Riccardo Corsato Arianna Quercioli Asd Team Diablo PD 100 NO 0 NO 0 10 10 10 130 1
Danze Latine, 16/18, C Davide Gomiero Gaia Salvato Asd Team Diablo PD 100 NO 0 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Danze Latine, 19/34, C Fabio Favrin Maya Cordiano Full Time TV 0 10 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NC

Danze Standard, 16/18, C Riccardo Corsato Arianna Quercioli Asd Team Diablo PD 100 10 10 10 10 NO 0 130 1

Danze Standard, 35/44, C Emanuele Terranova Vania Scotta' Frenesy TV 100 1 20 NO 0 1 20 1 20 1 20 160 1
Danze Standard, 35/44, C Luigi Pietro Varalta Oneda Dauti Mister Daniel Schio VI 100 2 10 NO 0 2 10 2 10 2 10 130 2

Danze Standard, 45/54, C Riccardo Fainello Sonia Dalle Nogare Mister Anthony Danze E Sport Societa' Sd VR 100 1 70 NO 0 1 50 3 40 1 70 290 1
Danze Standard, 45/54, C Fulvio Basei Mara Tarzariol Asd Team Italia TV 100 2 60 3 40 NO 0 1 60 NO 0 260 2
Danze Standard, 45/54, C Fabrizio Quercioli Maria Antonietta Lischetti Asd Team Diablo PD 100 3 50 2 50 4 20 2 50 2 60 260 2
Danze Standard, 45/54, C Stefano Munegato Ornella Framarin Asd Team Diablo PD 100 4 40 1 60 2 40 4 30 4 40 240 4
Danze Standard, 45/54, C Pierino Raisa Michela Mainardi A.d.s.d. Arcobaleno Dance VR 100 NO 0 4 30 3 30 NO 0 3 50 210 5
Danze Standard, 45/54, C Giulio Curto Barbara Vettori Asd Team Italia TV 100 7 20 6 20 NO 0 NO 0 5 30 170 6
Danze Standard, 45/54, C Ennio Dall'anese Monica Tonon Frenesy TV 0 8 10 NO 0 7 10 9 10 7 10 30 7
Danze Standard, 45/54, C Massimo Corsini Silvia Ronconi Garda Danze VR 0 NO 0 NO 0 NO 0 6 20 6 20 NC
Danze Standard, 45/54, C Andrea Gallesi Lorena Zampedri Asd Team Diablo BZ NO FR NO 0 6 FR
Danze Standard, 45/54, C Claudio Maggio De Maggi Federica Rossi Mister Anthony Danze E Sport Societa' Sd VR 100 6 30 7 10 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Danze Standard, 45/54, C Nerio Rigotto Viviana Tuniz Victoria Danze UD 5 5 5 FR
Danze Standard, 45/54, C Giancarlo Schiavon Monika Vikoler Asd Team Diablo BZ NO FR NO 0 5 FR

Danze Standard, 55/60, C Gianni Dalla Benetta Daniela Rossini A.d.s.d. Arcobaleno Dance VR 100 NO 0 2 50 1 60 NO 0 1 90 300 1
Danze Standard, 55/60, C Franco Abbove Graziana Angusti Asd Team Italia TV 100 1 40 1 60 NO 0 1 40 2 80 280 2
Danze Standard, 55/60, C Valter Schiavon Claudia Panizzo G.d.s. Magic Dance TV 100 NO 0 4 30 2 50 2 30 4 60 240 3
Danze Standard, 55/60, C Villi Romano Paola Bassetto G.d.s. Magic Dance TV 100 3 20 3 40 3 40 NO 0 5 50 230 4
Danze Standard, 55/60, C Giuseppe Nori Stanciu Svetlana Team Stile Danza VI 100 5 10 5 20 6 10 NO 0 7 30 160 5
Danze Standard, 55/60, C Jordan Emil Savorgnano Daniela Cabion Evolution Dance Accademy A.s.d. VI 100 NO 0 6 10 5 20 NO 0 9 10 140 6
Danze Standard, 55/60, C Marino Zanon Marina Davanzo A.s.d. Studio Passione Danza VE 0 NO 0 NO 0 4 30 3 20 3 70 120 7
Danze Standard, 55/60, C Giovanni Caldana Bertilla Mori Garda Danze VR 0 NO 0 NO 0 NO 0 4 10 8 20 NC
Danze Standard, 55/60, C Claudio Mazzon Maria Benetton G.d.s. Magic Dance VE 100 2 30 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 NC
Danze Standard, 55/60, C Stefano Stefani Yvonne Gelmi Asd Team Diablo BZ FR NO FR 7 FR
Danze Standard, 55/60, C Fiorello Trevisan Paola De Luca Top Dance Pordenone Rising Stars PN 4 FR NO FR NO FR
Danze Standard, 55/60, C Giuseppe Zaffalon Monica Bellio A.s.d. Studio Passione Danza VE 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 6 40 NC

Danze Standard, 61/64, C Rolando Meggiolaro Daniela Balestro Studio Danza Verona Ssdarl VI 100 2 10 1 10 1 20 NO 0 2 20 150 1
Danze Standard, 61/64, C Massimo Longhi Rossella Bottoni Ms Danza FE 1 FR 2 2 FR 3
Danze Standard, 61/64, C Francesco Serra Simonetta Passuello Evolution Dance Accademy A.s.d. VI 0 NO 0 NO 0 3 10 NO 0 4 10 NC
Danze Standard, 61/64, C Enzo Ballancin Mariarosa Fiorin Junior Club TV 0 NO 0 NO 0 NO 0 NO 0 1 30 NC

Danze Standard, 65/69, C Pietro Casarin Flavia Favaretto Asd Team Italia TV 100 NO 0 10 1 20 NO 0 NO 0 NC
Danze Standard, 65/69, C Giuseppe Zaccaria Luisa Lotto Studio Danza Verona Ssdarl VI 100 10 NO 0 2 10 NO 0 NO 0 NC

Tango Salon, 55/60, C Gianfranco Borina Marilisa Florian Blu Laguna Danze VE 100 NO 0 10 10 10 10 Vincitrice 2016


